// gthina //

continua sollicitudo. inefficientis pug-
 na quotidianū. damnū. solitudinis. im-
 pedimentū. uia incontinentis naufragiū
 adultarij uis/puiciosi plū. animal pesti-
 mū pōdō grāuissimū Aspī. insatiabilis
 humanū mēcipiū. Qd est Amicitia
 : equalitatis amor. Qd ē fides : cogniti-
 o certitudo uincenda. Qd est uita :
 itatorū leticia : misorū mesticia. exptatio
 mortis. Qd est mors : eternus sompnus
 dissolutio corporū diuinitū pauor. paupū
 desiderū. inenitabilis tuentis mortis pe-
 gūnatio. latro hōy sompni pater. fuga
 uitē. uinorū distissio. resolutio oī. Qd
est pectus optatus malū. mors uin-
 ctiū. uentis exptis. mortis meta. mola
 maris languor. Qd est. Spēs. refuge-
 rium laboris. dubius tuentis : Qud
est nauis : marina opatio. domus sine
 fundamēto. auis lignea. pilus incerta
Qd est littera custos historie. cōsumtor
 memorie. Qd. sunt diuitie auari pōd-
 turaz mīstē. os excelsum uisā gūpif-
 centia. Qd. est paupertas : odibile
 bonū famitatis mīstē. turaz remotio
 sapientie repatriā. negotiū sine damp-
 no. possessio sine calūnia. retractabilis
 substantia. incerta fortuna. sine poli

A delectatio uerenda. insatiabilis inuidia. desiderū Temple
 hie. res desiderant. A

citadine felicitas. Galienus in signis
medicinis toto orbe celebris. natus apud
pergamum Asiae: hic Hippocratis interpretis
fuit: et claruit Athenis. Alexandriae
et Rome. fuit Antonij pii imperatoris: in
quibus locis plurimum in philosophia
et scientia medicinae profecit. vixit octua-
ginta septem. in quibus octiduum. librorum medi-
cinalium insudavit. huiusmodi legitur
et fuit. Scientia imperatoris non potest
non ei qui non utitur potest sensus. po-
tens est homo suos dirigere cum agnouit
seipsum: nam excellentis est sapientie
hominis sui ipsius. hinc notitiam: ne
ex dilectione quod habet in se ipso fallatur
et bonum reputet scitum non sit. Olim
operuerunt huiusmodi medici precipitum
locum: et uicem subjectorum infirmi eorum
non prauidendo mandata: et ex hoc
operantur suam medicinam profectum: uicem
uero infirmus precipit et medicus ut
laudat. subjectus applaudit: et infirmorum
oblectamentum assentiens curare non
nititur imo blandiendo nocere
Drogus populi atheniensis. histo-
riographus natione hispanus. cla-
ruit tempore Antonij pii imperatoris

Hic totius orbis Historias atque nuni
 regis aſtriorū uſq; ad monarchiam
 ceſarij latino ſimone expoſuit. per
 libros. xliij. quoz abbreuiationem
 iuſtinus ei9 diſcipulo fuit: Porphi
 riu9 pho athenienſis claruit t̄p̄oc
 gordiani impatorij: hic p̄fitetur
 ſe iueſtigare multa. phoz ſc̄pta: et
 multas p̄ctas ipoz de aīa: et dicit
 ſe nō inueniſſe aliq̄. Vniuerſale uia
 aīe liberande. i. p̄ q̄m p̄baretur aīa
 immortalis. hic etia ut ait aug9
 libro. iij. de ciuitate dei: phus an
 tiquus poſuit deū p̄rem et filium
 ab eo. genitū ſc̄. In quo uidetur ſu
 ſiſſe trinitatis miſteriu. Claudi
 anu9 potta claruit. p̄. t̄p̄e theodoſij
 ſeniorij. hic ſc̄pſit. libros duos met
 co9. ſc̄li9. claudiannū maiorem
 et minorem: iſq; multa p̄c̄bia
 et utiliā ḡtinentur. Simaciu9 p̄u
 tiu9 claruit. p̄. t̄p̄e anatoſij im
 patorij: et ſua p̄pudencia p̄p̄u.
 illuſtrauit: hic ſc̄pſit. librū epl̄oz
 de quo pauca hic ſb̄iecta ſu9 no
 tabilia: oī9 oſtentatio nō t̄axet

Wnce

in suspicionem mendacii: quia quod quod asu-
mitur proprium non putatur. Semper
nam gaudet e quilibet et familiare. sibi
est omne quod sibi est. Nam res est ut quod
balbuciant plus loquuntur: affectum nam
copiam sermonum pudore: defectus
: Pro optimis viris quibus interuenit
non magis videtur illorum inuere co-
modum quam suum commendare iudicium
Minus est alienam sententiam scire
nec quam a propria discrepare. Illa ueritas
decenter admittitur quam nec puluerem
trahit: nec in humum demissa cal-
catur: In re apta pigrit esse periculum
quod ueritas ad res multum ualeat
longior diligentia. Omnis affectio in-
patientis est etiam iniusta et legitime
tarditatis: Patientiam defectu alimen-
torum laborantem periculosum est habere
tunc: crudelis et impius deperire. Et
hec de uita et moribus philosophorum
et laetio satis sunt dicta. Quod
uidemus ex ordine apud philosophos
et maiorum nostros inuicem multarum
res. Item de super in libro sedos ualerij
maximi de institutis antiquis

videntiam re. pluzs suū sup̄stent
 reordnū: quare nūc desimilibus
 breui agemus smont: et ī p̄mis
 quīnā p̄toꝝ ordinū: et quo t̄pore
 legātur fr̄ge m̄uentozs. Etas
 p̄ma. ab adam. p̄mo hoīc: a quo.
 usq; ad seth. anni m̄tr fluxerūt
 .cc. xxx. f̄c ab adam ad. Enos. añ
 .ccccxxv. Ad diluuiū. M. M. cc.
 .xli. et tūc fuit. etas. 2^a. Item
 ab abraham. M. M. M. clxx. Etas.
 3^a. Moyses. M. M. M. dc. lxxxix.
 Dauid. M. M. M. M. cxxiiij.
 Etas. 4^a. helias. M. M. M. M.
 ccc. Gōia. M. M. M. M. l.
 Roma. M. M. M. M. cccclxxxiiij.
 Etas. 5^a. Translatio babilonis.
 .M. M. M. M. dc. xix. P̄ma
 monarchiā. Ciryus. M. M. M. M.
 .dc. xxxiiij. f̄regit: babiloniam
 .2^a. monarchiā p̄parū. aristotiles
 .M. M. M. M. dccc xxxvi. Alexā
 da. deuicit asiā. M. M. M. M.

· dccc. xlviij. Septuaginta m^o p^o t^o
M·M·M·M. dccccxiiij. Octa
uarius Augustus. M·M·M·M·M.
· clviij. Honorarium Romanorum
· f. Nasticus Custus. M·M·M.
· M·M·c. xlviiij. Etas. G. Unde
ante iesum. duo. cc. minus uno.
milia quinqz. // Sanctus Dionysius
mittitur ad galliam anno a nati
uitate. dñi. lxxxviij. // Sedo post
xp̄m. lviij. p^o p^o t^o p^ona x^onozz
monarchia. ij. Siluester papa.
ccc. lxxxviij. Augustinus. baptizat^o
· cccc. xxxvi. Scharia egyptia. cc.
· xcy. Septem dormientes. cc. liij.
Richimius. ccc. lxxxviij. Iustinus.
annus. legū. opilator. cccc. xlv.
Basilius. p^omus regule claustra.
institutor. ccc. xcy. Gregorius
cccc. xcy. Undecim milia uiginti
cccc. lvi. // Egidius. d. lviij. et
tūc p. karolū. magnū. fūssim
imperū. agricus. // Beda. cccc.
· xxi. // Vneditus. cccc. xx. // Eglia